rak müracaat ettiği usule başvurdular: Ona kılıçla karşı koydular. Söze, sözle ce

vap veremeyince, Hz. Peygambere (s.a.s.) sihirbaz, şair ıncenun demeye başladı
lar."5

Rafı'l bu açıklamasından sonra, İslam tarihi boyunca, Kur'an'a muaraza
edenlerin içerisinden, Müseylime (ö. 12/633), Esvedu'l-ans! (11/632), Tuleyha b.

3 a.g.e., s. 144.

4 Bakara Su resi, ayet 23.

5 er-Rafi'i, a.g.c., s. 170.

-142-

Huveylid (ö. 21/641), Abdullnh b. ci-Mukaffa' (ö. 1421759), Şair Ebu't-Tayyib ei
Mütcncbbl (ö. 355/965) gibi meşhurları sayıyor ve bunların yazdıklarından ör

nekler veriyor.

Eserin, Kur'an'ın nazmına ait, "Harfler ve sesleri", "Kelimeler ve Harfleri",

"Cümlcler ve Kelimeleri" gibi enterasan başlıklar altında incelenen kısımları, di

ğer kaynaklarda rastlanmıyacak cinsten tefekkür ve his mahsullerini ihtiva etmek